
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2011 № 2040
г.Чудово

О предоставлении помещений

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003 года
№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить помещения муниципальных учреждений для проведения
встреч  с  избирателями  зарегистрированных  кандидатов,  их  доверенных лиц,
представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кан-
дидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации в единый
день голосования 04 марта 2012 года, согласно прилагаемого перечня.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

дк-18
№ 2048-п

        Приложение 
        к постановлению Администрации



        муниципального района
        от 26.12.2011 № 2040

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
муниципальных учреждений, определенных для проведения встреч

с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,
представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных
кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации

в единый день голосования 04 марта 2012 года

Помещения Адрес
Муниципальное бюджетное учре-
ждение «Межпоселенческое соци-
ально-культурное объединение 
«Светоч»

г.Чудово, ул.Некрасова, д.29а.

Филиалы муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческое 
социально-культурное объединение «Светоч»:
Грузинский центр народного твор-
чества и досуга

Чудовский район, с.Грузино, ул.Гре-
чишникова, д.2а;

Краснофарфорный центр досуга Чудовский район, п.Краснофарфор-
ный, ул.Октябрьская, д.1а;

Оскуйский центр досуга Чудовский район, с.Оскуй, ул.Зеленая, 
д.26;

Селищенский центр народного 
творчества и досуга

Чудовский район, д.Селищи, ул.Шко-
льная, д.8;

Трегубовский центр досуга Чудовский район, д.Трегубово, ул.Ле-
нинградская, д.32.

_____________________________


